Eggs purpuram doctam tom 1. pag. 223.

LATINUS *Hostiensis*, cuius *provincialia statuta* editurum se recepit nuperus editor veteris libri Juris Civilis Veronae, vir nobilissimus, Bartholomaeus Campagnola. a) non diversus est Latino Frangipano.

\* Quamvis non integra Latini huius Cardin. provincialia Statuta edita sunt, nonnulla tamen eorum continentur in Constitutionibus Jo. Diaconi Card. tit. S. Theodori quas ego e MS. Cod. Pistoriensi evulgavi in meo Concilior. supplem. t. III 418. Est autem constitutio illa *De clericis concubinariis*. In notis ad easdem Jo. Cardinalis Constitutiones in ea me versari opinione scripsi, constitutiones illas Latini Hostiensis Episcopi in Constitutionibus Raymundi Aquileiensis Patriarchae commemoratas, et pro Aquilejensi Patriarchatu latas diversas ab his esse, quas idem legatione fungens in Etruria dedit. Ibid. pag. 426. \*

LATINUS *Malabranca* supra, *Latinus Frangipanus*.

LATINUS *Pacatus Drepanius* auctor Pannegyrici Theodosio Magno A. C. 364. dicti. de quo lib. 2. Bibl. Latinae cap. 22.

LATINUS *Ursinius*, supra, *Latinus Frangipanus*.

LATRONIANUS, Priscillianista, Sophronio *Matronianus*, cuius varia ingenii opera diversis metris edita Hieronymi temporibus exstabant, ut ipse cap. 122. de scriptoribus Ecclesiasticis testatur, cum Priscilliano capitibus damnatus est an. 385. teste Prospero in Chron. p. 736. et Sulpicio Severo II. 64. Scriptorum ejus nullum, ac ne titulus quidem unus aetatem tulit.

*Hildebertum de LAVARDINO*, t. 3 p. 239.

*Dominici de LAUDE* cum Hussitis facere suspecti, coactique sua dogmata ejurare, scripta combusta in Concilio Constantiensi an. 1418. Vide Historiam illius Concilii ab eruditiss. Viro Hermano ab Hardt traditam tom. IV. pag. 1545.

Canonicus LAUDUNENSIS in *Chronico* MS. laudatur a Dacherio ad Gvibertum p. 641. 642. 646. etc. Nescio an diversum a Chronico Laudunensis Ecclesiae ab an.

a) Aet. Rud. tom. X Supplement. p. 459. seq.

934. desinente in an. 1218. ex quo nonnulla de Regum quorundam Danicorum genealogia exhibet Jo. Petrus Ludewig t. IX. reliquiarum veteris aevi pag. 594-650. cum amplis notis Henrici, Ernstii, ex editione Sorana 1646. 8.

*Gviardus* (Wiardus Godefridus, Gvido, Gilo) de LAUDUNO ex Cancellario Parisiensi Cameracensis ab an. 1238. ad 1247. a) Episcopus, scripsit *de officiis Ecclesiasticis* et de administratione Sacramentorum librum. b) Incip. *Quoniam saepe me rogasti* Dialogum *de Creatione Mundi* Incip. *Secundum Marcum Tullium. Sermones* de Dominicis, Festis, et de Passione Domini. In Concilio Lugdunensi an. 1245. cui Innocentius IV. praesidebat, rogatus a quodam majorum Ecclesiae, possetne Papa committere Simoniam? respondit se scire, eum viliorē posse quam quemlibet alium in toto Mundo. Vide Thom. Cantipratani apiarium pag. 132 pag. 20. seq. et p. 70. et G. Colvenerii notas pag. 4. Bulaeum iom. 3. hist. Academiae Paris. pag. 684. et Oudinum tom. 3. pag. 126. seq.